

Dzień Otwarty II Liceum Ogólnokształcącego

Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnowie serdecznie zaprasza uczniów klas ósmych szkół podstawowych a także ich Rodziców na DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY w piątek 21 kwietnia 2023 w godzinach od 10.00 do 14.00 (ul. Mickiewicza 16).

Przybyli goście będą mieli możliwość poznania profili klas przewidywanych na nadchodzący rok szkolny w osobistym kontakcie z gospodarzami Dnia Otwartego.

Oferta edukacyjna naszej szkoły jest szeroka i dostosowana do różnorodnych zainteresowań i uzdolnień uczniów od humanistycznych, matematycznych poprzez językowe, na biologicznych czy psychologicznych kończąc. Warto rozważyć ciekawe propozycje 2 LO, gdyż osiągnęte przez uczniów wyniki podczas egzaminów maturalnych stanowią doskonałą przepustkę do wymarzonych studiów w kraju i zagranicą – jak informuje dyrektor szkoły. Tegoroczny Dzień Otwarty będzie podróżą przez epoki a charakterystyczne dla nich trendy w sztuce, kulturze, modzie, literaturze czy muzyce stanowiąc będą tło do prezentacji poszczególnych profili. W ten artystyczny klimat wpiszą się również przedstawienia języków obcych nauczanych w naszej szkole.

Dzień Otwarty będzie okazją do prezentacji różnorodnych form działalności pozalekcyjnej.

Kreatywni i aktywni uczniowie II LO inicjują na co dzień wiele ciekawych, rozwijających i pożytecznych społecznie akcji czy po prostu relaksujących działań sportowych i artystycznych. Goście Dnia Otwartego dostaną między innymi szansę przyjrzenia się działalności Koła Debatanckiego, Spółdzielni Uczniowskiej „Hetmanka” czy efektom pracy Koła Wolontariackiego – zaprasza odpowiedzialna za ten dzień nauczycielka języka niemieckiego- Ewa Bochenek

Podczas Dnia Otwartego podejmować będziemy próby uatynwienia gości poprzez zaproszenie do wspólnych gier i zabaw czy ćwiczeń intelektualnych.

Czekamy na wszystkich zdecydowanych i niezdecydowanych, na tych, którzy szukają jedynie słusznego miejsca, by mądrze, twórczo, efektywnie i ciekawie spędzić najbliższe cztery lata swojego życia. Zapraszamy - Społeczność II LO.

Beata Klimkiewicz-Świder

Dyrektor II LO